Câmara Municipal de São Pedro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Dispensa nº 02/2025

Processo administrativo que tem por objeto aquisição de 13 Prisma em aço escovado,

medindo 27x7x4  cm, gravação em corrosão baixo relevo e ervernizado, com brazão da

repúbica colado.

 Adriano Vitor de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de São Pedro,

Estado de São Paulo; HOMOLOGO o objeto da licitação em referência, dando como

vencedora a empresa:

                  MARCOS JOSÉ FERRARESE  CNPJ 54.050.867/0001-80-  VALOR GLOBAL DE

R$ 2.015,00.

          Segue o processo Administrativo de nº 03/2025, para convocação das empresas

vencedoras do certame para a devida contratação e, havendo recusa, observar-se-ão as

disposições do artigo 90 da Lei 14.133/2021.

           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro, 21 de janeiro de 2025

Adriano Vitor de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal